9. SKS Bilstein Bike Marathon

GroRalmerode / 06.05.2012

Detailauswertung

Gerschuitz, Jana

Verein: Team Berghexe, Frauengesundheit Werra-MeiSner-Kauf
Startnummer: 3103

Strecke: 12,50 km

Schulerstrecke lang

Kategorie:

Schulerinnen U13

Zwischenzeiten

Kontrolle

Runde
Runde
Runde
Runde
Ziel

Split
km
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50

Timing by SPORTident

Split
Zeit

fehlt

Split  Platz Ruckst. Platz Ruckst.
km/h  Kat.

8

8
7
7

Strecken-Platzierung/Gesamt: DNF (von 17)

Strecken-Platzierung/Frauen: DNF (von 8)
Bestzeit der Strecke: 47:48

Kategorie-Platzierung: DNF(von 8)

Bestzeit in der Kategorie: 47:48

Teilstreckenwertung

Kat. Frauer Frauen km

8

8
7
7

2,50
5,00
7,50
10,00
12,50

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.

Zeijt km/h Kat. Kat. Frauer Frauen

8

8
7
7

8

8
7
7

timing.sportident.com




