

Detailauswertung

Gerschütz, Jana

Verein: Team Berghexe, Frauengesundheit Werra-Meißner-Kauf

Startnummer: 3103

Strecke: 12,50 km Strecken-Platzierung/Gesamt: DNF (von 17)
Schülerstrecke lang Strecken-Platzierung/Frauen: DNF (von 8)

Bestzeit der Strecke: 47:48

Kategorie: Kategorie-Platzierung: DNF(von 8)
Schülerinnen U13 Bestzeit in der Kategorie: 47:48

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz	Rückst. Platz Rückst.	Gesamt	Gesamt	Gesamt	Platz	Rückst. Platz Rückst.
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. Frauer Frauen	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. Frauer Frauen
Runde	2,50	-	-	8	8	2,50	-	-	8	8
Runde	2,50	-	-	8	8	5,00	-	-	8	8
Runde	2,50	-	-	7	7	7,50	-	-	7	7
Runde	2,50	-	-	7	7	10,00	-	-	7	7
Ziel	2,50	fehlt!	-	-		12,50	-	-	-	

Timing by SPORTident timing.sportident.com